
Formandens beretning 

Dykkerklubben Vandhundenes Generalforsamling tirsdag den 9. 
februar 2010

Velkommen til endnu en generalforsamling i Dykkerklubben Vandhundene.

Så sidder vi her igen, endnu et år er gået, og generalforsamlingen giver altid 
anledning til at kikke tilbage på det år som er gået. Hvad er gået godt og hvad har 
måske været knap så vellykket. 

Jeg ved næsten ikke hvad jeg skal sige… det er ikke meget som er forandret fra 
sidste år. Sidste generalforsamling annoncerede jeg at vi i bestyrelsen ville lave et 
undervandsstiprojekt, og det har vi da også gjort. Men bortset fra de få dejlige 
gengangere som altid møder op som Tordenskjolds soldater, har projektet ikke skabt 
meget interesse i klubben. Det skal nu ikke stoppe os og stien bliver etableret ved 
Hølken strandcamping her i foråret. 

Vi har i sommers holdt en sommerfest, hvor vi desværre ikke var flere end 6 og 
seneste har jeg deltaget i Nytårsdyk hvor vi var 5 dykkere. Så det er ikke fordi der 
ikke har været arrangementer, men vi har igen i år ikke lykkedes med at finde lige 
den ting som kunne få alle mand af huse. Jeg håber at der kommer rigtig mange og 
deltager i fastelavnsfesten her førstkommende søndag. 

I efteråret har vi afholdt et medlemsmøde, som jeg havde håbet ville tiltrække flere 
interesserede medlemmer. Der kom ikke så mange som jeg havde håbet, men 
heldigvis kom der alligevel et godt resultat ud af mødet. En af de ting som glæder 
mig meget, er at Ryan Moric er trådt til for at hjælpe med kontakt til Odder Spectrum, 
det er en stor lettelse for bestyrelsen og mig i særdeleshed, så mange tak for det 
Ryan.

Og nu jeg er i gang med at takke, vil jeg gerne takke bestyrelsen for endnu et 
fantastisk arbejde, og de som bruger tid på at træne vores snorkeldykkere. Tak for 
det store arbejde i laver uge efter uge.

Jeg har besluttet mig for ikke at genopstille som formand, jeg har valgt at lave en 
ændring i mit personlige liv og skal fra næste sommer starte på en ny uddannelse. 
Jeg har ikke gået i skole i 35 år så det kommer til at tage alt min tid. 

Jeg håber at et formandsskifte kan blive et vendepunkt for klubben og at 
Vandhundene kan komme ind i en positiv udvikling, og at alle får alle de dejlige 
dykkeroplevelser de går og drømmer om.

Hermed stiller jeg beretningen til generalforsamlingens disposition.

Marianne Graversen 
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